
   

Název zařízení VLRZ, p. o.:  Vojenská zotavovna Dyje – Hotel Vranov  

Adresa zařízení: pláž 329, 671 03 Vranov nad Dyjí 

Uživatelský popis 

 

Vstup 

Hlavní vstup do budovy je u odstavné plochy, tvoří jej dvoukřídlé, automaticky otevírané dveře. Ve vstupní hale se 

nachází recepce, jídelna a výtah. 

Další vstup je do kavárny z druhé strany hotelu.  

Vstup do wellness centra a jeho prostory nesplňují požadavky bezbariérového přístupu.  

 

Interiér 

Budova nedisponuje pokojem pro ZTP. Recepce, jídelna, kavárna jsou bezbariérově přístupné.  

 

Výtah 

K dispozici jsou dva výtahy automaticky otevírané dveře šířky 80 cm. Kabina: šířka 120 cm a hloubka 150 cm. Prostor 

před vstupem do výtahů je v každém patře dostatečný. Kabina je vybavena madlem, zrcadlem na čelní stěně. 

 

Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 

Toalety pro veřejnost jsou umístěny v prostorách recepce a kavárny. Nejsou vybaveny madly a rozměrově nejsou 

přizpůsobené pro použití osobami s tělesným omezením.  

 

Parkování 

K dispozici je vyhrazené parkovací místo pro ZTP u hlavního vstupu. Odstavná plocha se nachází před budovou hotelu.  

 

 

 

 


